平成３０年１月１１日

大学入試センター試験受験生の保護者の皆様

和歌山県立桐蔭高等学校

 校 長 清 水 博 行

平成３０年度大学入試センター試験を受験する生徒の保護者の皆様へ（お願い）

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、今週末１３日、１４日に差し迫りました平成３０年度大学入試センターについて、

このたび、本校でセンター試験を主管する和歌山県立医科大学から「例年受験生の送迎車が

原因で、試験場前道路が混雑し、危険な状態が発生しており、また英語のリスニングテスト

においては、送迎車の騒音が受験者に与える影響も非常に大きいことから、桐蔭高等学校で

センター試験を受験する受験生の保護者の方に、できる限り送迎車を受験会場付近に乗り入

れないよう配慮をお願いしたい」旨の依頼がありました。

 つきましては、受験生の安全確保、また静穏な受験環境保持に向けた保護者の皆様のご協

力をお願い申し上げます。